ПОПРАВКА

к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/112-8 «О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Хакасия «О региональной социальной доплате к пенсии на территории Республики Хакасия»

№ п/п	Автор поправки	Статья, пункт законо- проекта	Текст законопроекта	Содержание поправки	Текст, изменённый поправкой	Решение комитета ВС РХ	Решение сессии ВС РХ
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Депутат ВС РХ Л.А. Кауфман	Статья 1	Статья 1 Внести в часть 2 статьи 1 Закона Республики Хакасия от 17 декабря 2021 года № 113-ЗРХ «О региональной социальной доплате к пенсии на территории Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2021, № 112; 2022, № 88) изменение, дополнив ее словами «и периодов получения ими выплат за деятельность, осуществляемую в студенческих отрядах по трудовым договорам в каникулярное время».	Изложить в новой редакции согласно приложению.		Принять	

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 1 Закона Республики Хакасия от 17 декабря 2021 года № 113-3РХ «О региональной социальной доплате к пенсии на территории Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2021, № 112; 2022, № 88) изменение, заменив слова «по направлению государственной службы занятости населения в свободное от учебы время и периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости в свободное от учебы время, периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости и периодов получения ими выплат за деятельность, осуществляемую в студенческих отрядах по трудовым договорам в каникулярное время».

Tout

Депутат Верховного Совета Республики Хакасия

Л.А. Кауфман